EXP 342/23 

Hospital Gutiérrez: Control  

Paciente: Saucedo Delfina, DNI 

53.652.063 

Fecha de viaje: 6 de octubre de 

2025 

ARTÍCULO 2º: DISPÓNESE el pago 

correspondiente al Sr. Máximo René 

Goeminne - CUIT Nº 20-27347816-8, 

LA SUMA PESOS CIENTO SESENTA 

Y CINCO MIL ($ 165.000,00) en 

función de lo dispuesto en el Art. 1º de 

la presente.- 

ARTÍCULO 3°: IMPÚTESE el gasto 

que demande la presente a la partida 

de gastos correspondiente del 

Presupuesto vigente. - 

ARTÍCULO 4°: REGÍSTRESE, 

comuníquese, dese a conocimiento y

[...]

Solicitante: Antúnez Brenda Gabriela, 

DNI 44.623.853 - EXP  552/21. 

Paciente: Pérez Luz María, DNI 

58.080.630 

Medicación: Acemuk(jarabe)– 

Amoxicilina+AC (jarabe) 

ARTÍCULO 2º:DISPÓNESE el pago 

correspondiente a Campetella Gustavo 

Roberto,  PESOS VEINTITRES MIL 

TRESCIENTOS CUARENTA Y DOS 

CON 41/100 ($23.342,41) en función 

RESOLUCIÓN Nº 314/2025 - D.E.M. I 

de lo dispuesto en el Art. 1º de la 

presente.- 

ARTÍCULO 3°:IMPÚTESE el gasto que 

demande la presente a la partida de 

gastos correspondiente del 

Presupuesto vigente. - 

ARTÍCULO 4°:REGÍSTRESE,

[...]

de compra de medicación por parte de 

la vecina: 

RAMOS ZULMA, DNI 23.392.959 - 

EXP 295/22 

Medicación: Aireal Plus 10/5 x 30 

comprimidos 

ARTÍCULO 2º: DISPÓNESE el pago 

correspondiente a Farmacia CORTIN, 

de CORNEJO REITOU LUCAS 

FACUNDO, DE PESOS TREINTA Y 

SEIS MIL  ($36.000,00) en función de 

lo dispuesto en el Art. 1º de la presente. 

- 

ARTÍCULO 3°: IMPÚTESE el gasto 

que demande la presente a la partida 

de gastos correspondiente del 

Presupuesto vigente. - 

ARTÍCULO 4°: REGÍSTRESE, 

comuníquese, dese a conocimiento y

[...]

APROBAR la solicitud 

de asistencia por parte del Área NAF 

para solventar gastos de insumos para 

el menor. 

1 bolsón de pañales Babysec XXG (por 

44 unidades) 

ARTÍCULO 2º: DISPÓNESE el pago 

correspondiente a Campetella Gustavo 

Roberto, de Pesos Veintiocho mil 

($28.000) en función de lo dispuesto en 

el Art. 1º de la presente. - 

ARTÍCULO 3°: IMPÚTESE el gasto 

que demande la presente a la partida 

de gastos correspondiente del 

Presupuesto vigente. - 

ARTÍCULO 4°: REGÍSTRESE, 

comuníquese, dese a conocimiento y

[...]

EL PRESIDENTE MUNICIPAL 

DE IBICUY 

RESUELVE 

ARTÍCULO 1°:Dispónese el pago a la 

Coop. de Trabajo de Medicina 

Asistencial Luis Jeannot Sueyro, CUIT 

30-71529535-7, 

CBU1910217555021700692900, Alias: 

HIELO.POROTO.GORRA, por la suma 

de $390.000,00 (pesos trescientos 

noventa mil), correspondiente a 3 

psicofísicos de renovación de carnet 

profesional. 

ARTÍCULO 2°: Dispónese el pago a la 

Fundación para la Formación 

OCTUBRE BOLETIN OFICIAL- MUNICIPALIDAD DE IBICUY 

Profesional en el Transporte, CUIT 30-

66315788-0, Alias: 

FPT.LICENCIAPROF, por la suma de $ 

405.000 (pesos cuatrocientos cinco mil) 

correspondiente a 3 cursos de cargas 

generales – renovación. 

ARTÍCULO 3°: Dispónese el pago al 

personal municipal por la suma de $ 

6.800 (pesos seis mil ochocientos), en 

concepto de CENAT a abonarse en las 

cuentas correspondientes de: Néstor 

Carmelo MARTINEZ, DNI 18.386.401, 

Oscar Alberto PEREZ,  DNI 27.447.736 

y Cristhian Rolando VENENCIO, DNI 

33.707.832. 

ARTÍCULO 4°: El gasto que demande 

la presente se imputará a las partidas